АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016                                       с.Воробьево                                             № 99

Об изменении почтового адреса
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Объекту недвижимости, кадастровый номер 54:04:025101:166, ранее значившемуся  по адресу: Новосибирская область,  Венгеровский район, село Воробьево, ул. Заречна 2-я, дом 2, изменить почтовый адрес  на:  Новосибирская область,  Венгеровский район, село Воробьево, ул. Заречная 2-я, дом 2.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                В.Н.Пономарев